a disponibilidade financeira do projeto.

Valor do Contrato 

Produto 
Cronograma
de Entrega
(mês)

Forma de Pagamento
% 

P1 1º 15% (R$ 19.500,00)

P2 4º 30% (R$ 39.000,00)

P3 8º 30% (R$ 39.000,00)

P4 10º 25% (R$ 32.500,00)

TOTAL: R$ 130.000,00 (Cento e trinta mil reais)

Prazo de Execução 11 meses 

Sede dos Trabalhos Local de domicílio da (o) consultora (o), com disponibilidade
para viagens nacionais e internacionais, se for o caso.

Supervisor Titular

Nome Patrícia Mourão

Cargo Coordenadora-Geral

E-Mail patricia.delucena@mda.gov.br